PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ГОСТЕХНАДЗОРА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от                                                                                                                             №

                                                           г. Киров

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области

В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона  от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» и постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/278 «О Правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Кировской области, органа управления Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения)» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций государственной инспекции Гостехнадзора Кировской области согласно приложению.

2. Установить, что количество товара, работ, услуг для государственной инспекции Гостехнадзора Кировской области может отличаться от установленного настоящими нормативными затратами в зависимости от решаемых задач. При этом закупка не указанных в настоящих нормативных затратах товаров, работ, услуг осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на обеспечение функций государственной инспекции Гостехнадзора Кировской области.

3. Установить, что нормативные затраты на обеспечение функций государственной инспекции Гостехнадзора Кировской области применяются при формировании плана закупок товаров, работ, услуг на 2017 и последующие годы.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2016.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника государственной инспекции Гостехнадзора Кировской области – контрактного управляющего А.С. Мальцева.

Начальник инспекции                                                                              Н.В. Сбоев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника инспекции                                    А.С. Мальцев

СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер                                                                     Н.Н. Слободенюк